
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A U.K. VLORE 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033223849 

 

Nr____Prot                                       Vlore  me ___/05.2017 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SH.A UJESJELLES-KANALIZIME VLORE 

Adresa   Lgj.Kushtrimi, Rruga Arkobaleno 

Tel/Fax                 0 33 2 23 849 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kapak pusetash metalik dhe zgara 

kunetash shiu. 

 

4. Fondi limit: 3 528 000 (tremilion e peseqind e njezet e tete mije) leke pa tvsh. 

 

5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  momenti 

i nenshkrimit te kontrates, sipas kerkesave te AK, me përfundim deri në dt.31/12/ 2017. 

   

6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.22.05.2017 

ora 11:00. 

 

7.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.22.05.2017 ora 

11:00. 

 

 

 

 

                                                                                                 Dorian XHELILI 

 

                                                                                                       __________________ 

                                                                                                 A D M I N I S T R A T O R 

 
 


